|______OnToBonokoHHoe obopyaosatne N3]\ 4 4y
PacnpeaenutennHoe o6opyaosanue 1 MY CTB
MO,D,y.anbIe onTu4yeckKkue nepeaaTyHmkum

® MpefHa3HaYeH [ns CyTHUKOBOMO 1 kabenbHoro TB

® \WEB koHtponb # SNMP MOHUTOPUHT NS BapyaHTa ¢
OykBoit L, Hanp. mo418L, ctp. 4.17

@ HY3KME NOTEPK CUTHANA HA DONBLUNX PACCTOAHMSIX

® 1pOCTast YCTAHOBKA B FONOBHOM CTaHLMN C Nerkoi
HACTPOVKOI NapamMeTpoB MoayNst

@® (TB/IETB/IEHNE BXOAHOrO PY curhana

® cictema APY obecneunsaroLLias
MOCTOSAHHBII YPOBEHb MOAYNSILMM Na3epa

® DyYHas PErynMPOBKA YCUNEHNS NO3BONSET NOAAEPKNBATD
ONTUMANbHYH PaboTy B LUMPOKOM AMana30He BXOAHbIX CUrHANoB

® LED nwcnneit ins nerkoi YCTaHOBKM W KOHTPONS paboyero
COCTOAHMS

@ BO3MOXHOCTb Kpennexus k cteHe unu “DIN rail” nnanke

® 1POYHbIV NUTOI KOPMYC

® Dasbembl:
3xPY Bxoa/Bbixon 1 TecT- TMna F
onTnyeckuit — SC/APC
LLIMHA NUTaHKS

TexHUYecKne XxapaKTePUCTUKU
TUN

H1CNO ONTUYECKMX BBIXOAOB
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MOLLUHOCTb ONTUYECKOrO M3NyyeHns 1x6 dBm 2x6 dBm

[nuHa BonHbl 1310 = 10 nm 1550 + 3 nm 1310 = 10 nm 1550 + 3 nm

Twun nasepa DFB

YHacToTHbIi auanasoH PY 47-2400 MHz

BxoaHow yposeHs PY 70...85 dBuV

Bxognoit nmnepanc PY 7%Q

PerynupoBanve ycunexus 0...15 dB ¢ warom 1 dB

APY nvanasoH +5dB

(OTBeTBNEHNE BXOQHOMO | YACTOTHbIA vana3oH 47-2400 MHz

PY curxana notepu <1dB

HepasHoMepHOCTb AYX +1.0dB

BXonHOM KO3hpuUMEHT OTPaXEHNS > 18 dB npu 40 MHz 1.5 dB/Ha oktasy (47-950 MHz); > 10 dB go 1750 MHz; > 7 dB po 2400 MHz

OTHOCHTENbHAR MHTEHCUBHOCTb LyMOB RIN <-150 dB/Hz

Terr. TV | MHTEPMOAYNSILMOHHbIE MCKaxeHns CSO* >60 dB >55dB > 60 dB >55dB
MHTEPMOAYNSLMOHHbIE MCKaxXeHust CTB* > 62 dB > 60 dB > 62 dB > 60 dB
OTHOLLIEHVE HecyLuas/wym G/N* >51dB >50dB >51dB >50 dB

SAT IF MHTEPMORYNALMOHHBIE UCKRXKEHMA™** >35dB

Hanpsxenue nuranmus 121V

[nTaHme BHELUHUX YCTPOVCTB 12V 0.4 A makc.

[otpebnenwe Toka 035A 0.4A

[lnanasoH paboumx Temneparyp 0° = +50°C

["abapwTbl/Bec (B ynakoBke) 36x198x107.5x mm/0.9 kg

* uHchopmaLms Ans 3aKasa:

** OMI=4.0 %; CENELEC 42 kaxanos, ypoBeHb BXORHOM ONTHYECKOR MOLLHOCTH NpueMHka—2 dBm

Tun Nasep Homep 3akasa ** OMI=20 %, n3MepeHve UCKXEHMA Npu NoMoLLM ABYX HecyLLmx (EN50083-3)
mo418 4D31 6 dBm 1310 nm 02883
mo418 4D55 6 dBm 1550 nm 02884
mo428 4D31 2x6 dBm 1310 nm 02885
mo428 4D55  2x6 dBm 1550 nm 02886
OcoGeHHocTn nepegatymkoB ¢ onumeii ans WEB ynpaBneHus: Tun Nazep Homep 3aka3a
mo418L 4D31 6 dBm 1310 nm 02883L
[IMCTaHLMOHHO KOHTPONMpYyeMbie NapameTpbi: mod18L 4D55 6 dBm 1550 nm 02884L
) %ﬂggaoumocw P mo428L4D31  26dBm1310nm  02885L
mo428L 4D55 2x6 dBm 1550 nm 02886L

— BHeLLIHee HanpshxeHue Ha RF IN

— HaNPSOKEHNN MNTAHKS

— Temneparypa BHyTpU Nepefarynka

— [IMarHocTyeckas uHchopmauns

[uctaHuMOHHO ynpaBnsembie

napameTpbl:

— YPOBEHb ATTEHI0ATOPA

- un APY

— NepPEKOYeHIE BHELLIHErO
Hanpsbxetns Ha RF IN

Cm. cmp. 4.17.
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